UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

ILG-056-2018

INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL MENOR: SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTION
ADMINISTRATIVA EN EL AREA DE GESTION Y FOMENTO SOCIO-ECONOMICO DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 08 de marzo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 11:00 a.m., se reunieron en la oficina de
la Direccion Bienestar Universitario, ubicada en la (Edificio Administrativo primer piso), los siguientes
servidores de la Universidad: Alejandra Lépez Castafio y Victor Manuel Diaz Carrero.

Acto seguido se procedio a la apertura de (2) propuestas, segun se relaciona a continuacion:

Perfil: Profesional en administracion de empresas con experiencia minima de 24 meses en el manejo
de la plataforma ICETEX y procesos administrativos

Area:  Gestion y Fomento Socio-econémico

Hora de entrega

Razén Social del Proponente Original

No. folios y Valor de la
propuesta

Marzo 5/2018

XIOMARA CASTANEDA

15 folios, se acoge a la
remuneracion que se

Hora: 10:13 a.m.

Hora: 4:17 p.m. SANCHEZ 5 establecio en la Invitacion
Publica ILG-056-2018
35 folios, se acoge a la
Marzo 6/2018 NANCY STELLA VICTORIA % remuneracion que se

ZULETA

establecid en la Invitacion
Publica ILG-056-2018

Observaciones (Opcional):

Siendo las 11:49 p.m. se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

Firma
ALEJ RA LOPEZACASTANO

OR MANUEL DIAZ CARRERO

8 de marzo de 2018
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A . . CONTRATAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA APOYAR LA GESTION ADMINISTRATIVA EN EL AREA DE i
Invitacion Consecutivo No.: ILG - 056 - 2018 GESTION Y FOMENTO SOCIO-ECONOMICO DE BIENESTAR UNIVERSITARIO De: 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR NANCY STELLA VICTORIA |  XIOMARA CASTANEDA
ZULETA SANCHEZ
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el| (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO i nF:EE(e;Heﬁ'ZSm —
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Inciuir calificacion, y en caso de CUMPLE - :3 li ’.f dp \a
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion rechazo detallar las razones) SAPEnencia soierad.en
invitacion)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yfo
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE / RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en rechazo delallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
::T;r?;:::alz:';::]: (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definide CUMPLE | RECHAZO
Z Incluir calificacion, y en caso de
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la { e y CUMPLE GUMELE
5 - 5 i rechazo detallar las razones)
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE!/ RECHAZO
DE ASIGNACION DE PUNTAJE Sjeasﬂr;;an’:eﬂ O%;“O“r‘“snzn:a :“’2:
(Aplicable cuando se invite a mas de un [MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA - 100 Puntos (experiencia| /% Pres v po g
i experiencia en meses, y a los demas 100 0
proveedor, y cuando la oferta sea minima 24 meses) : ional
lificada previamente como CUMPLE) S8 ‘asianiany. de maners properciong
& aplicando la regla de tres simple
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos (0 ) puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran inclurse antecedentes adicionales)

1. EI 02 de marzo de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de cendiciones de la invitacion ILG-056-2018
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 8 de marzo de 2018
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes propenentes: NANCY STELLA VICTORIA ZULETA Y XIOMARA CASTANEDA SANCHEZ

. De conformidad al Acta de Cierre de Ofertas.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de NANCY STELLA VICTORIA ZULETA, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente

invitacion, y obtuve el mayor puntaje.

B

Fecha de elaboracion: 8 de marzo de 2018

Responsaf?‘v'\tacién VICTOR MANUEL DIAZ CAR7{R0

Evaluador ALEJAMDRA LOPEZ CASTANO

Firma Firma
Notas:
1. En las procesos de invitacion en que sea valida la prasentacién de una (1) sala oferta, el evaluador n la conclusién de este iffforme de evaluacion, debers dejar de sila oferta ecanamica es favorablfy se encuentra dentro del estandar del mercado
2. En caso de empale en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de p fos en la | an, dejando t en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final
3 Cuando la on se haga por de items y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacion a varios proponentes, la conclusion debera estar sustenlada en cuadros comparatives de [lems y valores unitarios, anexos 2 fa presente evaluacidn

4. En el caso de requenrse firmas adicionales en este formato, podian inclurse
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